
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/193/2013 

RADY POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2013r. 

w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Wschowskiego z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2014” 

Na podstawie art. 5a ust. 1  i 4  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), w związku z art. 4  ust. 1  pkt 22 ustawy z dnia 

5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Program współpracy Powiatu Wschowskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 

2014”, zwany dalej „Programem” i stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ilekroć w uchwale mowa jest o:  

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536),  

2) organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe określone 

w art. 3  ust. 2  oraz podmioty, o których mowa w art. 3  ust. 3  ustawy,  

3) Radzie Powiatu - należy przez to rozumieć Radę Powiatu Wschowskiego,  

4) Zarządzie Powiatu - należy przez to rozumieć Zarząd Powiatu Wschowskiego,  

5) Powiecie - należy przez to rozumieć Powiat Wschowski,  

6) Komisji - należy przez to rozumieć Komisję Konkursową.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wschowskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Szumski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2673



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXII/193/2013 

Rady Powiatu Wschowskiego 

z dnia 27 listopada 2013r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2673



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2673



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2673



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2673



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2673



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2673


		2013-12-06T14:23:03+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




